
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Podlaží 3.NP -  Neurologické oddělení a Komplexní cerebrovaskulární centrum:

Ambulance

Zvětšení rozlohy recepce.

Rozšíření kapacity o 3 vyšetřovny. V roce 2025 se budeme ucházet o status Centra vysoce 
specializované péče pro roztroušenou sklerózu, což sebou přinese podstatné navýšení počtu 
ambulantních pacientů. Stejně tak centrum pro léčbu bolestí hlavy akumuluje čím dál větší 
množství dlouhodobě léčených pacientů.

Přenesení EMG vyšetřovny z pavilonu CH do prostor Neurologického oddělení.

Standardní lůžka

Přesunutí vyšetřovny klinického psychologa blíže ke vchodu na oddělení, aby ambulantní pacienti 
psychologa navštěvující neprocházeli přes celé lůžkové oddělení.

Jídelna pacientů není pro účel stravování využívána, namísto ní postačuje menší místnost, kde 
se mohou pacienti setkat s návštěvami.

Zřízení pracovního místa staniční sestry.

Zřízení sdělovací místnosti poskytující klidné a důstojné prostředí pro setkání a informování rodin 
pacientů a ošetřujícího lékaře. Ideálně poblíž intermediální části, neboť bude využívána lékaři 
ze standardních i intermediálních lůžek.

Koupelna pro pacienty s odvětráváním, postačí menší rozloha oproti dosavadní koupelně.

Pro fyzioterapii bude postačovat jedna větší místnost.

Pozn: Stávající rozvržení pokojů (počet pokojů i lůžek na nich) vyhovuje. Dvě vyšetřovny 
vybavené lůžkem a využívané současně jako pracovny lékařů, pracovna vrchní sestry 
a popisovna EEG v současné podobě vyhovují.

Intermediální lůžka

Koupelny upravit jako bezbariérové s protiskluzovou podlahou.

Pozn: Stávající rozložení pokojů vyhovuje (počet pokojů i počet lůžek v nich).

Jednotka intenzivní péče

Rozmístění lůžek na jednu stranu prostor JIP, aby byl možný vizuální dozor z velínu sester. 
Zřízení koupelny pro pacienty v prostorách JIP.

Případné rozšíření počtu lůžek na osm bychom přivítali, ale už dosavadní počet sedmi lůžek 
umožňuje vcelku plynulý provoz JIP i KCC.

Zázemí

Zasedací místnost s kapacitou 30 osob pro potřeby ranních hlášení, seminářů pro personál 
oddělení a také pro výuku.

Zřízení šatny pro studenty a stážisty.

Stránka 25 z 33



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Podlaží 4.NP -  Lékařské pokoje, studovny, strojovna VZT:

Lékařské pokoje, studovny

Navrhnout počet lékařských pokojů pro stávající personál, tak aby vždy byl samostatný prostor 
pro vedoucí pracovníky a dále lékařské pokoje a šatny pro příslušný počet personálu.

Studijní prostor samostatně pro Oční, ORL, Neurologické oddělení.

Je možné posoudit společnou šatnu a sociální zázemí.

Strojovna VZT

Využít původní koncepci rozvodu vzduchu včetně tras a mezi podlažních prostupů.

Nově navrhnout centrální zdroj chladu a všechny vzduchotechnické jednotky doplnit o úpravu 
vlhkosti vzduchu.

Pro novou technologii VZT zapracovat do konstrukce střechy nasávací a výdechové otvory 
(stříšky, vikýře, žaluzie).

Podlaží 1.PP -  Hematologie, Pracovní lékařství:

Hematologie

Navrhnout 2 nové ambulance hematologie včetně kanceláře a kartotéky.

Pracovní lékařství

Stávající rozsah oddělení bude zachován.

Další společné požadavky:

Doplnění datových zásuvek do skladovacích prostor pro budoucí napojení monitorovacího 
systému.

Vyvolávací systém pro ambulantní pacienty.

Stránka 26 z 33



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Seznam poddodavatelů / čestné prohlášení o tom, že zhotovitel provede dílo
bez poddodavatelů

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

Dodavatel: SIEBERT + TALAŠ, spol. S r.0.

Sídlo: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky

IČO: 06943187

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy Pavilonu A5 -  zpracování PD -  obnova A5 - II

Jako osoba oprávněná jednat jménem či za výše uvedeného zhotovitele prohlašuji, 
že zakázka nebude realizována za pomoci poddodavatelů.

V místě: Praha

Dne:

Osobou (osobami): Ing. Petr Vašina, MBA

Razítko, podpís(y):
I n  PI D p f  r Digitálně podepsal
I I  i y  • r  C U  Ing. Petr Vašina 
\ / 3 Č í n ^  Datum: 2023.07.11 
V a  b I 1 1 d  07:40:13 +02 00'

Stránka 27 z 33



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Složení realizačního týmu

Dodavatel: SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.

Sídlo: Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 - Stodůlky

IČO: 06943187

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy Pavilonu A5 -  zpracování PD -  obnova A5 - II

Výše uvedený účastník zadávacího řízení tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet:

Titul, jméno a příjmení

Délka praxe
(počet roků odborné praxe projektování 
pozemních staveb v pozici zodpovědný 
projektant)

21 let

Poměr k účastníkovi zaměstnanec

a) Informace k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNIÍCKÉ KVALIFKACE
účast na min.1 referenci na pozici zodpovědný projektant, jejímž předmětem bylo vypracování projektové 

dokumentace stavby obdobného charakteru, tj. rekonstrukce nebo novostavba budov občanské vybavenosti 
v rozsahu stupeň DSP, DPS, jejichž finanční objem činil minimálně 100 mil. Kč bez DPH

Název referenční zakázky Zhotovení projektových dokumentací a souvisejících 
činností pro stavbu knihovny Petřiny

Objednatel / Investor
Městská knihovna v Praze, 

Mariánské náměstí 1, Praha 1, 115 72, 
IČO: 00064467

Investiční náklady v Kč bez DPH 103 mil. Kč bez DPH

Doba a místo realizace zakázky Praha 6 -  Petřiny | 07/2019 -  07/2020

Stručný popis zakázky (stupeň PD)

Předmětem plnění veřejné zakázky bylo zhotovení 
projektových dokumentací pro stavbu nové knihovny 
Petřiny na stávajících pozemcích pare. číslo 3477/173, 
3477/206, KLI Břevnov, Mahulenina 31, Praha 6 -  
Břevnov, v níže uvedeném rozsahu. Projektová 
dokumentace v rozsahu pro stavební povolení 
a vodoprávní řízení, Inženýrská činnost a obstarání 
stavebního a vodoprávního povolení, Projektová

Stránka 28 z 33



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

dokumentace pro provedení stavby (DPS), Projektová 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavby (DVZ), 
Spolupráce při výběru zhotovitele stavby, Výkon 
autorského dozom, Dokumentace skutečného provedení 
stavby v rozsahu požadavku SÚ, Spolupráce po 
dokončení stavby.

__________________________________ Stupně PD: DSP, DPS.

Kontaktní osoby objednatele / investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

b) Informace rozhodné pro hodnocení nabídek

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ KRITÉRIA „OSOBY PODÍLEJÍCÍ SE NA PLNĚNÍ DÍLA“
další zkušenost vyjma té/těch, kterou/é zodpovědný projektant v této pozici prokazoval k splnění požadavků

technické kvalifikace

Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické  
kvalifikace

Nemocnice Následné péče Moravská Třebová

Objednatel / Investor
Krajský úřad Pardubického kraje 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 70892822

Investiční náklady v Kč bez DPH 315 mil. Kč bez DPH

Doba a místo realizace zakázky Moravská Třebová | 11/2018 -  03/2020

Stručný popis zakázky (stupeň PD)
Stupně PD: Studie, DÚSP, IČ SP, optimalizační studie, 

DPS + VV, dokumentace Interiéru, projekt IT,
KOO BOZP.

Informace, zda se jednalo budovou 
občanské vybavenosti byla stavba 
zdravotnického zařízení (např. 
nemocnice, zdravotní ústav apod) nebo 
objektu, kde jsou umístěny odborné 
ordinace (odborná zdravotnická 
pracoviště) + stručný popis

Předmětem projektu byla novostavba nového pavilonu 
Nemocnice následné péče Moravská Třebová s kapacitou 
90 lůžek, včetně oddělení rehabilitace a vodoléčby, 
velkokapacitní kuchyně s kapacitou 300 jídel/denně 
a jídelny. Součástí stavby je také výjezdová základna 
Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje. 
Předmětem řešení bylo také dopravní řešení napojení 
nemocnice na stávající dopravní infrastrukturu. Projekt 
nové nemocnice zahrnuje návrh zdravotnické technologie, 
včetně systému komunikace sestra pacient, dále prostory 
pro pozůstalé s kaplí, včetně chladicího boxu pro zemřelé. 
Klidová zóna s parkovou úpravou pro pacienty 
a návštěvníky je umístěna do atria v těžišti dispozice 
pavilonu nemocnice. Celková zastavěná plocha objektu je 
cca 4 318 m2, celková užitná plocha budovy je 5 915 m2, 
zpevněné plochy zaujímají plochu 3 460 m2.

Kontaktní osoby objednatele / investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Stránka 29 z 33



tište] UVN
ÚSTŘEDNÍ v o j e n s k á  n e m o c n ic e

l ^  J Vojenská fakultní nemocnice Praha

Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické 
kvalifikace

Nástavba pavilonu N1 -  popáleniny s heliportem FN 
Královské Vinohrady

Objednatel / Investor FN Královské Vinohrady

Investiční náklady v Kč bez DPH 121 mil. Kč bez DPH

Doba a místo realizace zakázky FN Královské Vinohrady | 12/2019- 11/2021

Stručný popis zakázky (stupeň PD) Stupně PD: DSP, DPS.

Informace, zda se jednalo budovou 
občanské vybavenosti byla stavba 
zdravotnického zařízení (např. 
nemocnice, zdravotní ústav apod) nebo 
objektu, kde jsou umístěny odborné 
ordinace (odborná zdravotnická 
pracoviště) + stručný popis 
Kontaktní osoby objednatele / investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Jedná se o nástavbu pavilonu popálenin N1 s heliportem 
zdravotnické záchranné služby, předávacím místem 
pacientů, včetně zdravotnické technologie ve fakultní 
nemocnici Královské Vinohrady

HLAVNÍ PROJEKTANT

Titul, jméno a příjmení 

Délka praxe
(počet roků odborné praxe projektování 
pozemních staveb v pozici hlavní 
projektant)

23 let

Poměr k účastníkovi Zaměstnanec

a) Informace k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNIÍCKÉ KVALIFKACE
účast na min.1 referenci na pozici hlavní projektant, jejímž předmětem bylo vypracování projektové 

dokumentace stavby obdobného charakteru, tj. rekonstrukce nebo novostavba budov občanské vybavenosti 
v rozsahu stupeň DSP, DPS, jejichž finanční objem činil minimálně 50 mil. Kč bez DPH

Název referenční zakázky PN Opava -  výstavba pavilonu centrálního příjmu 
pacientů

Objednatel / Investor
Psychiatrická nemocnice v Opavě 
Olomoucká 305/88, 746 01 Opava

Investiční náklady v Kč bez DPH 141 mil. Kč bez DPH

Stránka 30 z 33



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Doba a místo realizace zakázky PN Opava | 2015-2016

Stručný popis zakázky (stupeň PD)
Výstavba pavilonu centrálního příjmu pacientů. 

Stupně PD: DÚR, DSP, DPS.
Kontaktní osoby objednatele / investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

b) Informace rozhodné pro hodnocení nabídek

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO HODNOCENÍ KRITÉRIA „OSOBY PODÍLEJÍCÍ SE NA PLNĚNÍ DÍLA“
další zkušenost vyjma té/těch, kterou/é hlavní projektant v této pozici prokazoval k splnění požadavku

technické kvalifikace

Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické 
kvalifikace

Centrum chirurgických oborů a operačních sálů MNO

Objednatel / Investor Městská nemocnice Ostrava, 
Nemocniční 20, 728 80 Ostrava

Investiční náklady v Kč bez DPH 570 mil. Kč bez DPH

Doba a místo realizace zakázky Ostrava |2015-2017

Stručný popis zakázky (stupeň PD)

Výstavba nového objektu, v samotném středu areálu 
nemocnice. V novém objektu centra chirurgických oborů 
a operačních sálů jsou umístěny ambulance chirurgie 
a traumatologie, interny, emergency (urgentní příjem) 
s komplementem s CT, SOŇO, RTG, multioborová JIP, 
ARO, a nejdůležitější prostory centra - operační sály 
sdospávacími pokojí. Do tohoto objektu je umístěna 
centrální sterilizace, která bude sloužit pro celý areál 
nemocnice. Na střeše objektu pak je umístěn heliport pro 
denní a noční provoz.

Stupně PD: Studie, DÚR, DSP, DPS.
Kontaktní osoby objednatele / investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Stránka 31 z 33



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Název referenční zakázky pro 
hodnocení nad rámec technické 
kvalifikace

Rekonstrukce a dostavba objektu Na Bojišti 1 v 
Praze 2 pro Simulační centrum Všeobecné fakultní 

nemocnice v Praze (SC VFN)

Objednatel / Investor
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze,

U Nemocnice 499/2, Praha 2 128 08

Investiční náklady v Kč bez DPH 230 mil. Kč bez DPH

Doba a místo realizace zakázky VFN Praha | 2016-2018

Stručný popis zakázky (stupeň PD)
Přístavba a rekonstrukce objektu Simulačního centra 

Stupně PD: DSP, DPS.

Kontaktn í osoby ob jedna te le /inves to ra , | y X . ^ < ;*i’ 
u k terých zadavate l m ůže uvedené 
informace ověřit

V místě; Praha

Dne:

Osobou (osobami): Ing. Petr Vasina, MBA

Podpís(y), příp. razítko:
I n n  P  o f " r  Digitalne podepsal 
I l l y *  r  C 11 Ing. Petr Vasina

Datum: 2023.07.11 
V d  b 11 1 a  07:40:49 +02'00'

Stránka 32 z 33



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 4 Smlouvy o dílo

Pojistný certifikát
Allianz (jjj)

POISTNÝ CERTIFIKÁT
PtlSITMIFZOOPOUFD HOSTI Zfl ŠKODU

Tento poístnrj' cer.fffcat |e vystawený pře hfarrnatlvne úCely. Tento o a tn á ft nepoznefiíe ani neraz &h_ie rozsah 
to -sně ta  leptá poskytnutéhontžiíeuvedenou cofencu s t Iuvpj.

PUISTIKY:
SiEBERT + TALAš, spol. s r. o.
P r ie v o z 5 k á 4 D
8 £ 1 09 Bratislava
ICO: 35 833 391

■ 5 Í E B E R T  4 T A L A Š ,  s - p d . s  r .o .
GORAL OFFICE PARK - BUDOVA D 
Bjjcnarova 1314i'S. Stodůlky. 15B 00 Praha 5
ICO: M í  43 187

P915TQIÜTEL:
A l li a n z  -  S lo v e n s k á  p o is ť o v n a , a .s .  
P rib in o va  19
315 74 Bratislava Slovensko
ICO: QQ 151 700

BD ZSflH PB15 THE HO KfíTTIH

tvití"' Döhnaierrs. ze vy £4* uvedení pocení ma ocHeanare pofeuie Kryte ra esooate-a v rozsafnu u.'easrKjm izste. 
Mezav&le cti atfchtofoefc paSadavtefc a lete toapiteoofc afceifcofYefc znrtuw, dotodr alst» kontraktu pne flCefy iicrena [e 
tento petem? ceitna: nystavenř, nszsan pofeMho fcrvtla poskytovaného danou Mastnou anujvou |e prEdnre-cn 
v&eoteerTícsi pofeinych podniero* a zmrjvrvch, a ssůdetíci? do|e<nar petstng zrn ily.

DRUH PiJISTHSEHC K ET llB : P o is te - €■ zo d p o ve d h o s ti z a  škodu spósofcenú při v y k o p e
p r o fe s e

F fllE T Iffi  PROFEBID: A u to r iz o v a n ý  a re? ie k t a lé t o  a u tc r iz c v a r ý  s ta v e b n ý  inžinie r
GISLO PGISTHEJ ZHUFHY: 4 1 1  0 0 7  906
Zí.dikTOiI: FOlSTEHIk 0 1.Q 3 .2 D Q Q
kOM IECPOlGTEN Q n a  d obu w u rč itů
Q im K L H E  P0ISTHEDBDÖBIE: 0 1 .0 3 :2 0 2 2 - 3 1 .0 7 .2 0 2 3

| U3EMIC P L5 T H M T : j| E u ro p s k a  l "  a

FOIBTH3 SUH3 /  LI MIT Z0DF 0VEDH037I 2 500 OOEMMIEUR

SntlVGAST: 5% . min- 3 320-00 EUR pre každá jedny postnú udalo&f

PD2HAMHY:

P o is tn á  zm lu v a  je cojeKtnaná na d o b u  n e o ra tú .

Za Alllanz-SlovsrfSKiJ potBtdvfiu. a.s. MteslB wstavuiiB <-ertrfik2iu

Stránka 33 z 33


